
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/

Código da publicação: 26

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:46:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 59.516,00
Objeto:
ENCERRADO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de elaboração e
edição de matérias institucionais, produção de material publicitário, gestão de redes sociais, suporte
e atualização de informações para o site oficial, marketing digital e comunicação para o Poder
Legislativo Municipal, de acordo com as especificações e quantitativos definidas em termo de
referência.
Resumo:
ENCERRADO:  ASSESSORIA EM COMUNICAÇAO E MARKETING: serviços especializados de
marketing digital e comunicação em geral para o Poder Legislativo Municipal. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00Aviso de exclusão de item de exigência constant... Baixar

20/05/2025 00:00:00Termo de Referência (Art. 6º, XXIII da Lei 14.1... Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/26/pencerrado-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-dos-servicos-de-elaboracao-e-edicao-de-materias-institucionais-producao-de-material-publicitario-gestao-de-redes-sociais-suporte-e-atualizacao-de-informacoes-para-o-site-oficial-marketing-digital-e-comunicacao-para-o-poder-leg/
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3684cc58b786f9e4c408bf15b849d790.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6abd1bb720d5e9a47c9edf26094ac6.pdf


Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR CONTEÚDO DE OBJETO: A... Baixar

20/05/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – (Lei nº 14.133... Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55185648560834c0ddf7fb764f9f7afb.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcef8d53f7d806eee5ef5a205d4ab091.pdf

